4

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.06.2022

	№ 57

с. Ягодная Поляна

	     О принятии в муниципальную собственность
Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области недвижимого имущества

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Саратовской области от 16.01.2008 № 12-ЗСО «О разграничении муниципального имущества между Татищевским муниципальным районом Саратовской области и вновь образованными поселениями, входящими в его состав», решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 04.02.2008 № 42/147 «О принятии имущества в муниципальную собственность Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», решением Совета депутатов ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 26.09.2016 № 47/191-1 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:
	       1. Принять в муниципальную собственность Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.Сектору экономического развития, имущественных и земельных     администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области внести в реестр муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
             3.     Управлению централизованная бухгалтерия администрации Татищевского муниципального района Саратовской области принять к учету муниципальной казны Татищевского муниципального района Саратовской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования		Т.И.Федорова

Приложение к постановлению
администрации
Ягодно-Полянского
муниципального образования
Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 15.06.2022 № 57

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего включению в реестр муниципального имущества
Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый
 номер,
кадастровая стоимость, руб.

	1
	Жилой дом
	Саратовская
область,
 Татищевский район,
 с. Ягодная Поляна, ул.Первомайская, д.27

	71,0
	64:34:010405:584,
417661,20

	2
	Земельный участок
	Саратовская
область,
 Татищевский район,
 с. Ягодная Поляна, ул.Первомайская, д.27

	1309
	64:34:010405:368,
179620,98

image1.jpeg